
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 06/11/2003
 

 
PROVVEDITORATO OO.PP. BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori sede Corte dei Conti.
 
Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto artt. 29, comma 1 lett. f), L. 109/94 e succ. modif. e 80,
comma 8, D.P.R. 554/99, si rende noto che questo Provveditorato ha esperito in data 24/07/2003 la
licitazione privata per l'appalto della progettazione esecutiva ed esecuzione di tutte le opere e provviste
occorrenti per i lavori di rifacimento dell'impianto di trasmissione dati, telefonico e riattamento impianto
elettrico presso l'edificio demaniale sede della Corte dei Conti di Bari sita in via Matteotti n. 4, ai sensi
dell'art. 19 co. 1, lett. B2 della L. 109/94 e s.m.i.
Importo a base d'appalto: Euro 738.510,33, di cui Euro 689.302,60 per lavori a corpo ed Euro 21.318,64
per oneri inerenti l'attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, ai sensi dell'art. 31,
comma 2, della L. 109/94 e s.m.i, Euro 27.919,09 per spese di progettazione non soggette a ribasso ai
sensi dell'art. 19 co. 1 ter della L. 109/94 e s.m.i.
I lavori sono stati aggiudicati all'impresa CEIT Impianti srl, con sede in San Giovanni Teatino (Ch), via
Aterno, 108, per la complessiva somma di Euro 581.703,31, di cui Euro 532.465,58 per lavori a corpo,
Euro 21.318,64 per Oneri inerenti l'attuazione piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, ai sensi
dell'art. 31, comma 2, della L. 109/94 e s.m.i., Euro 27.919,09 per spese di progettazione non soggette a
ribasso ai sensi dell'art. 19 co. 1 ter della L. 109/94 e s.m.i. al netto del ribasso offerto del 22,753%
(ventiduevirgolasettecentocinquantatre).
 
ELENCO DEILE IMPRESE INVITATE:
1. Burlandi Franco S.r.l. - Via Chioggia, 2 - 00182 Roma.
2. Caparelli Carlo - Via Dell'Artigianato, Z.I. C.da Coretto - 87040 Montalto Uffugo (Cs)
3. Site spa - Via Del Tuscolano, 15 - 10100 Bologna
4. Ceit Impianti srl - Via Aterno, 108 - 66020 San Giovanni Teatino (Ch)
5. I.M.E.I. S.r.l. - Via DELLA Semplicità, 1 - 20161 Milano
6. ATI: Delta Elettronica snc Elettrica Progetti Via G. D'orso, n. 65/69 - 70126 Bari
7. AET S.r.l. - L.re Perotti, 1/3 - 70126 Bari
8. I.C.O.T. Engineering srl - Via N. Copernico, 22 - 47100 Forlì
9. Getronics Solutiones Italia spa - Via Lorenteggio, 257 - 20152 Milano
 
ELENCO DELLE IMPRESE PARTECIPANTI:
Burlandi Franco S.r.l. - Caparelli Carlo - Site spa - Ceit Impianti srl - I.M.E.I. S.r.l. - ATI: Delta Elettronica
snc - Elettrica Progetti - AET S.r.l.
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:
La licitazione privata è stata indetta a termini dell'art. 89 del Regolamento 23/5/24 n. 827 per
l'Amministrazione del patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, con la procedura di cui all'art.
21, comma 1, lett. b), della Legge N. 109/94 e successive modifiche, con il criterio del prezzo più basso,

1



determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara.
 
TERMINE DI ESECUZIONE:
180 gg. naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna.
 
DIRETTORE DEI LAVORI:
Ing. Antonello Boffoli
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Geom. Antonio Negro
 
Bari, lì 23 ottobre 2003
 
Il Provveditore
Ing. Francesco Musci
 
 
 

2


